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                                                                GMINA                                                         Świętochłowice, 12.03.2025 r.   

              ŚWIĘTOCHŁOWICE 
INZP.271.7.36.2025 

 wszyscy uczestnicy postępowania                                                    
 ubiegający się o udzielenie zamówienia  
 publicznego 
(wyjaśnienia nr 2) 

                                                                                                                 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Budowa zadaszenia nad 
istniejącym boiskiem wielofunkcyjnym przy Szkole Podstawowej nr 4 w Świętochłowicach realizowana w 
ramach „Programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych 
występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich”. 
 

Działając w  na podstawie  przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z 
wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie etapowania inwestycji. Naszym zdaniem nie jest możliwe wykonanie 
etapowania zgodnie z udostępnionym do przetargu PFU. W trakcie prowadzenia prac etapu I czyli 
wznoszenia zadaszenia, zostanie zdemontowana i uszkodzona nawierzchnia jaki i warstwy podbudowy 
większości boiska. Część prac płyty boiska musi zostać wykonana już w etapie I więc przedstawione 
stanowisko aby etap II był realizowany całkowicie osobno dopiero po etapie I znacznie zwiększy koszty całej 
inwestycji. 
 
Odpowiedź: 
Etapowanie inwestycji została precyzyjnie wskazane w pkt. 1.1.2.2 PFU. 
W ramach realizacji etapu I inwestycji planowane jest wybudowanie zadaszenia boiska wraz z zapleczem 
sanitarno-szatniowym i łącznikiem oraz wyposażeniem hali w mobilne strzelnice laserowe.  
Ponadto w przypadku uszkodzenia jakiegokolwiek istniejącego obiektu boiska podczas realizacji tegoż 
zakresu inwestycji – w tym wskazanego boiska, Wykonawca zobowiązany będzie do jego odtworzenia lub 
naprawy (vide pkt. 1.2.3 ppkt. 19). Niemniej zakres ewentualnych uszkodzeń zależny będzie od przyjętych 
przez Wykonawcę rozwiązań projektowych oraz technologii wykonania robót, a koszty te należy 
wkalkulować w cenę oferty. 
W ramach etapu II inwestycji, przewiduje się natomiast wykonanie kompleksowego remontu całej 
istniejącej nawierzchni boiska wraz z wymianą urządzeń sportowych. Realizacja powyższego etapu zależna 
będzie od możliwości finansowych Zamawiającego, a tym samym może nie być zlecana w ramach 
przedmiotowego zamówienia (vide wzór umowy).  
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający posiada i może udostępnić badania geologiczne dla podmiotowego zamówienia? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje badania geologicznymi podłoża gruntowego. Zgodnie z pkt. 1.1.2.3.1 PFU to 
obowiązków Wykonawcy należy m.in. pozyskanie dokumentacji geologiczno-inżynierskiej jak i ustalenie 
geotechnicznych warunków jego posadowienia. 
 
Pytanie nr 3 
Proszę o sprecyzowanie konstrukcji tj. poszczególnych warstw istniejącego boiska o nawierzchni 
poliuretanowej które zgodnie z PFU podlega remontowi w II etapie inwestycji. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje informacjami na temat warstw konstrukcyjnych istniejącego boiska. 
 
Wykonawca dla potrzeb sporządzenia dokumentacji projektowej stanowiącej część przedmiotu zamówienia 
winien dokonać niezbędnych odkrywek celem ustalenia warstw konstrukcyjnych boiska. 
 
 
 
       Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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